
 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.11.2019  

 

           

Uchwała Nr XI/135/19 

             Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

              z dnia 29.08.2019 r.  

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2019 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 26 990 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. (z późn.zm.) w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r.  

w następujący sposób: 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa schodów przy ul. Bora Komorowskiego (wg 

wykonanego projektu) (WPF-WPI 2018-2019) 

 

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

 

26 990 zł 

 

ZDMK  

 

na nowe zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Remont zatoczki parkingowej przy ul. Wężyka 15a   

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

     26 990  zł  

 

 

ZDMK 

 

 

 



§ 2 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą  Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. ( z późn.zm.) w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa schodów przy ul. Bora Komorowskiego (wg 

wykonanego projektu) (WPF-WPI 2018-2019) 

 

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

 

23 010 zł 

 

ZDMK  

 

na zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Budowa schodów przy ul. Bora Komorowskiego (wg 

wykonanego projektu) (WPF-WPI 2018-2020) - 

zakończenie opracowania dokumentacji 

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

     23 010 zł  

 

 

ZDMK 

 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe  w wysokości  150 010 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. (z późn.zm.) w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r.  

w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. 

Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego chodnika – I 

etap ( WPF-WPI 2018-2020) 

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

 

150 010 zł 

 

ZDMK  

 



na istniejące zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Remont ulicy Hynka (kontynuacja)  

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

     150 010 zł  

 

 

ZDMK 

 

 

§ 4 

Przenosi się środki finansowe  w wysokości  123 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. (z późn.zm.) w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r.  

w następujący sposób: 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. 

Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego chodnika – I 

etap ( WPF-WPI 2018-2020) 

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

 

123 000 zł 

 

ZDMK  

 

na nowe zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami przy  

ul. Nastrojowej  

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

     123 000 zł  

 

 

ZDMK 

 

 

§ 5 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. (z późn.zm.) w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. 

Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego chodnika – I 

etap ( WPF-WPI 2018-2020) 

OBSZAR C)ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

26 990 zł 

 

ZDMK   

 

na zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. 

Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego chodnika –  

I etap ( WPF-WPI 2018-2021) - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

OBSZAR C)ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

26 990 zł  

 

 

ZDMK  

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                       Anna Moksa 

                   

Uzasadnienie: 

W związku z otrzymanym pismem ZDMK o znaku: DW.453.14.1.2019 z dnia 19.08.2019 r. informującym 

o konieczności przeniesienia środków finansowych z uwagi na wydłużający się termin opracowania 

dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Strumyk do 11.2019 r. i brakiem możliwości 

przeprowadzenia procedury przetargowej w 2019 r. 

Wobec zaistniałej sytuacji  podjęcie niniejszej  uchwały uważa się za zasadne. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 


